

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

k nadlimitní zakázce na služby
zadávané v otevřeném řízení dle § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek (dále jen ZZVZ)

s názvem

„Údržba zelených ploch v Poděbradech“

Dotaz 1.

Dotaz k zadávací dokumentaci, odstavec 3.2. Definice pojmů

- Bod c) – odstranění listí – (jarní úklid se provádí kompletním vyhrabáním, ne vysátím nebo sběrem sekačkou)

Dotaz: je tato podmínka opravdu podmínkou? Sběr listí hrábáním je v diametrálně rozdílném finančním režimu, než sběr listí strojně (odsátím či pomocí sekaček) Tato podmínka může platit pro plochy v parku, nikoliv pro běžnou městskou zeleň.

Odpověď: Zadavatel změnil definici odstranění listí v čl. 3.2. písm.c) ZD. Změna je v ZD provedena barevně.

Dotaz 2.

Dotaz k zadávací dokumentaci, odstavec 3.2. Definice pojmů

- Bod. i) – mlatové cesty – v předemtných lokalitách se nevyskytují mlatové cesty, nejsou ani zmíněny v položkovém rozpočtu

Dotaz: kde se nacházejí mlatové cesty v předemtných lokalitách

Odpověď:

Mlatové cesty jsou uvedeny na listu Lokalita Mulčované plochy Přílohy č. 5 Položkový rozpočet, položky 57,58. Zadavatel v čl. 3.2. písm.i) ZD odstranil poslední větu.

Dotaz 3.

Dotaz k zadávací dokumentaci, odstavec 3.2. Definice pojmů

- Bod. j) – přísevy devastovaných ploch v trávnicích, tato položka není zmíněna v položkovém rozpočtu

Dotaz: o které plochy se jedná?

Odpověď:

Zadavatel odstranil čl. 3.2. písm.j) ZD.

Dotaz 4.

Dotaz k zadávací dokumentaci, odstavec 3.2. Definice pojmů

- Bod.k) – Údržba okrajů mlatových cest – viz. dotaz k bodu i)

Dotaz: o které plochy se jedná?

Odpověď: Mlatové cesty jsou uvedeny na listu Lokalita Mulčované plochy Přílohy č. 5 Položkový rozpočet, položky 57,58. Údržba okrajů mlatových cest je součástí položky č. 57- mlatové cestičky dosypání.

Dotaz 5.

Dotazy k návrhu smlouvy o dílo, Preambule – Chybné pojmenování zakázky. Zřejmě chybí slovo “ploch”. Aktuální znění: “**Údržba zelených Poděbrady**”.

Odpověď:

Ano, chybí. Zadavatele provedl změnu Smlouvy o dílo, změna je provedena barevně.

Dotaz 6.

Dotazy k návrhu smlouvy o dílo. Paragraf I. Vymezení pojmů:

- Bod c) – odstranění listí – (jarní úklid se provádí kompletním vyhrabání, ne vysátím nebo sběrem sekačkou)

Dotaz: je tato podmínka opravdu podmínkou? Sběr listí hrábáním je v diametrálně rozdílném finančním režimu, než sběr listí strojně (odsátím či pomocí sekaček) Tato podmínka může platit pro plochy v parku, nikoliv pro běžnou městskou zeleň.

Odpověď:

Zadavatel změnil definici odstranění listí v čl. I písm.c) Smlouvy o dílo. Změna je ve smlouvě provedena barevně.

Dotaz 7.

Dotazy k návrhu smlouvy o dílo. Paragraf I. Vymezení pojmů:

- Bod. i) – mlatové cesty – v předmětných lokalitách se nevyskytují mlatové cesty, nejsou ani zmíněny v položkovém rozpočtu

Dotaz: kde se nacházejí mlatové cesty v předmětných lokalitách

Odpověď:

Mlatové cesty jsou uvedeny na listu Lokalita Mulčované plochy Přílohy č. 5 Položkový rozpočet, položky 57,58.

Dotaz 8.

Dotazy k návrhu smlouvy o dílo. Paragraf I. Vymezení pojmů:

- Bod. j) – přísevy devastovaných ploch v trávnicích, tato položka není zmíněna v položkovém rozpočtu

Dotaz: o které plochy se jedná?

Odpověď:

Zadavatel odstranil čl. I, písm.j) Smlouvy o dílo.

Dotaz 7.

Dotazy k návrhu smlouvy o dílo. Paragraf I. Vymezení pojmů:

- Bod.k) – Údržba okrajů mlatových cest – viz. dotaz k bodu i)

Dotaz: o které plochy se jedná?

Odpověď:

Mlatové cesty jsou uvedeny na listu Lokalita Mulčované plochy Přílohy č. 5 Položkový rozpočet, položky 57,58. Údržba okrajů mlatových cest je součástí položky č. 57- mlatové cestičky dosypání.

Zadavatel zveřejňuje nové, upravené znění zadávací dokumentace a Přílohy č. 3 Smlouva o dílo. V této souvislosti zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na **5.2.2018 v 13:00 hod.**

V Poděbradech dne 22. 1. 2018

.....
Město Poděbrady
zastoupeno JUDr. Tatianou Jiráskovou
advokátkou AK Svejkský, Kabelková, Šlauf a spol.